Директору МКОУ Краснянской ОШ

Бычковой М.А.

от

ФИО

проживающего по адресу:

                                                                                                         паспортные данные: серия_________№______________

                                                                                                         выдан_________________________________________

                                                                                                         ___________________________когда______________

тел. (дом.)

заявление.

Я _____________________________________________________________________________________________________

ФИО родителя полностью

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь).на обучение в ____  класс МКОУ Краснянской  ОШ

Фамилия, Имя, Отчество ребёнка

Домашний адрес:

Дата рождения:

До этого обучался в
школе.  Какой язык изучал

Ознакомлен (а) с нормативно-правовыми документами школы:

· Лицензия ОУ с приложениями;

· Свидетельство об аккредитации;

· Устав школы;

· Учебный план школы;

· Образовательная программа;

· Режим работы школы;

· Правила внутреннего распорядка.

С представленной документацией ознакомлен(а)_________________________/подпись/

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Мать:

Отец:

1. Фамилия

2. Имя

3. Отчество

4. Место работы

5. Должность

6. Телефон:

дом.

моб.

К заявлению прилагается (поставить галочку):

· для граждан РФ, проживающих на закрепленной территории

а) копия свидетельства о рождении

б) копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

в) личное дело

· для граждан РФ,  не проживающих на закрепленной территории
а) копия свидетельства о рождении

б) личное дело

С обработкой своих персональных данных и персональных данных ребенка ст.9 ФЗ от 27.07.2006 №152 «О персональных данных»  согласен(а)______________________________/подпись/

             Дата ____ ___________________ 20 ____ г